obligacji na okaziciela serii C25 

wyemitowanych przez GMINĘ MIEJSKĄ KRAKÓW 

§ 1 

Na podstawie § 3 ust. 1, § 3a ust. 1 i 2, § 5 oraz § 8 ust. 1 i 2 Regulaminu Giełdy, 

Zarząd Giełdy postanawia dopuścić do obrotu giełdowego na rynku równoległym 

203.000 (dwieście trzy tysiące) obligacje na okaziciela serii C25, wyemitowane 

przez GMINĘ MIEJSKĄ KRAKÓW, o wartości nominalnej 1.000 zł (jeden tysiąc 

złotych) każda. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.